centibus contra eum Arabia, populis certum est accidisse, non sdefuerant de orientalibus Multis, qui loca sancta, licet in manus hostium, potestatem redacta, aut devotionis, aut commerciorum, aut visitarent aliquoties. Inter eos autem, qui negotiationis contemptu in occidentalibus per illa secula, loca predicta tentaverunt, fuerunt viri de Italia, qui ab urbe, quam incolunt, dicuntur Amalphytani: Est autem Amalphia Civitas inter mare, & montes eminentissimos constituta, ab Oriente habens Urbem nobilissimam Salernum, vix septem milliaribus, maxime ab ea istante itinere, ab Occidente vero Sarrentum, & Neapolim, ab Austro vero Siciliam ducentis milliaribus, plus modico remotam tyrreno mari interjacente; hujus Regionis habitatores, ut praediximus primi merces peregrinas, quas oriens non noverunt, ad supradicta partes lucrificiendi gratia inferre tentaverunt: Unde, & optimas condiciones apud illarum Praesides pro rebus necessariis, quas inferebant, & sine difficultate, & populi. Nihilominus possidebat illis diebus Princeps Aegyptius, univas maritimas Regiones à Gabulo Civitate, quae sita est in litore maris, juxta Leadiceam Syria, usque in Alexandriam, quae est novissima Aegypti Civitas, & per praesens singulis Civitatibus deputatos Imperium suum late reddebat formidasse. Praedicti vero Amalphytani, tam Regii, quam principum, suorum plenam habentes gratiam, loca universa, quasi negotiatores, atiliam tanquam merces circumferendo confidenter circumvire. Unde & traditionum paternarum, non immemores, & fidei Christiana, quoties oppositas dabatur, non habentes autem in Vrbe eadem familiare domicilium, ubi moram possent facere aliquantulum, sicut in urbibus habebant maritimis: Congregatis de suo populo, poterant revocare, Calyspham Aegyptium adeunt, & obrenta familiarium ejus gratia petitionem suam scripto porrigunt, & vocis consorsis praecipunt impetratum. Scribitur igitur Jerosolymorum Praesidi, ut viris Amalphytanis, amicis, & utilium in productori- bus locus Jerosolymis, juxta eorum desiderium in ea parte, qua Christiani habitant, & ad construendum ibi domicilium, quale voluerint designetur amplissimus. Erat autem Civitas, sicut hodie est in quatuor partes, pene divisa aequaliter, ex quibus sola quarta, in qua Dominicum sepulchrum situm est, fidelibus concessa erat, soli infideles habebant domesticas, designatur ergo eis de mandato Principis, qui sufficiens videbatur ad construenda

G

neces-

necessaria locus sunt aqua à negotiatoribus, quasi per Symbolum equinia ante januam Ecclesie Dominice Resurrectionis, quantum intus est Monasterium erigunt in honorem Sancte, & Gloriosa Genitricis, perpetuaeque Maria simul, & in his officinis, quia ad usum Monachorum, & suae gentis hospitium susceptionem poterant aliquam praestare commoditatem. Quo facto de partibus suis, tam Monachos, quam Abbatem transferebant, locum regulariter instituunt, & Domino conversatione Sancta reddunt placabilem. Et quoniam viri latini erant, qui locum fundaverant, & qui religionem conservabant. Idcirco ab ea die usque in praesens locus Monasterium de latina dicitur. Accedebant etiam per illa nihilominus tempora, ut loca deoscularentur venerabilia Sancta Vidua, & continentes, quae timoris oblitae faminei, & periculorum, quae multiplicia occurrerunt, non habentes formidinem, quibus advenientibus, cum non esset intra septa Monasterii, ubi colligerentur honeste congrua, ut loca deoscularentur Venerabilia Sancta Vidua, & continentes, quae timoris oblitae feminei, & periculorum, quae multiplici occurrerant, non habentes formidinem, quibus non advenientibus, cum non esset intra septa Monasterii, ubi colligerentur congrua satis provisione procuratum est, & ab eisdem sanctis viris, qui locum fundaverunt, ut advenientibus devotis feminis, non desisset seorsum oratorium domus familiaris, & locus in diversorio tandemque favente Divina Clementia ordinatum est, ibi Monasterium in honore pia peccatricis Mariae nostrae Magdalena, & sorores sub certo numero ad obsequium adventandae mulierum constituta. Confluebant etiam per illa periculosa tempora, nonnulli ex aliis gentibus, tam nobiles, quam secunda classis homines, quibus ad Sanctam Civitatem, non nisi per terras ostium erat accessus de suis vindictis, cum ad Urbem pervenissent, omnino non fiebat residuum, sed miseros, & inopes ante Civitatis portam, tamdiu cum summo labore fama, siti, & nuditate expectare oportebat, quousque dato Urbem eis licebat introire: ingressis autem, & locis sanctis ex ordine peragratis, non erat eis, vel ad unum diem refectiois spes ulla, nisi quantum de praedicto Monasterio fraternè ministrabantur, nam omnes alii Civitatis habitatores Saraceni, & infideles excepto D. Patriarca, & Clero, & populo Surianorum, qui diebus singulis tot Angaris, & Perangaris, & sordidiorum in numero prudentioris.